
 

 

 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS  Nr. 10 
 

2015.gada 27.augustā                               protokols Nr. 23. 
 

LĒMUMS 

3.§ 1. 
Par nekustamā īpašuma Rāmavas iela, Rāmava, Ķekavas pagasts,  

Ķekavas novads, kadastra numurs 8070 007 1305, pieņemšanu dāvinājumā 

 

Izskatot jautājumu par nekustamā īpašuma Rāmavas iela, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas 

novadā, kadastra numurs 8070 007 1305, iegūšanu Ķekavas novada pašvaldības īpašumā, kas 

nepieciešams Rāmavas ielas pārņemšanai pašvaldības īpašumā, konstatēts: 

1. Ar Ķekavas novada domes 2012.gada 16.augusta sēdes lēmumu Nr.2.§8. „Par ieceri 

atsavināt daļu no privātpersonu īpašumā esošajiem nekustamajiem īpašumiem Rāmavas 

ielas turpinājuma izveidei” atbalstīta iecere atsavināt zemes vienību daļu no 

nekustamajiem īpašumiem „Ādiņas” (kadastra numurs ), „Ādiņas-2” (kadastra numurs ) 

un Ķimeņu iela (kadastra numurs), kas nepieciešama Rāmavas ielas funkcionēšanai. 

2. Nekustamā īpašuma Rāmavas iela, kadastra Nr., īpašnieks ir L.K. (Ķekavas pagasta 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000123122). 

3. Nekustamais īpašums Rāmavas iela, kadastra Nr.8070 007 1305, sastāv no zemes 

vienības 0.0689 ha
 
platībā, kas izveidota, sadalot zemes vienību Ķimeņu iela ar kadastra 

apzīmējumu . 

4. Ar Ķekavas novada domes 2013.gada 18.oktobra sēdes lēmumu Nr.2.§5. „Par 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu Rāmavas ielas izveidei” atļauts izstrādāt 

detālplānojumu nekustamajos īpašumos „Ādiņas” (kadastra numurs ), „Ādiņas-2” 

(kadastra numurs , zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu ), Ķimeņu iela (kadastra 

numurs ), Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

5. Ķekavas novada pašvaldība un L.K. 2014.gada 19.decembrī noslēguši Vienošanos Nr.21-

22/14/178. 

6. Nekustamais īpašums Rāmavas iela, kadastra Nr.8070 007 1305, 0.0689 ha platībā, ir 

nepieciešams Ķekavas novada pašvaldības autonomās funkcijas nodrošināšanai – 

teritorijas labiekārtošana (ielu būvniecība, rekonstruēšana un uzturēšana).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

  

Pamatojoties uz  
- Civillikuma 1912., 1913., 1915. un 1933.pantiem; 

- Likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 15.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu; 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Īpašumu un uzņēmējdarbības atbalsta 

komitejas 2015.gada 18.augusta sēdes atzinumu, 

 

Atklāti balsojot  

ar 15 balsīm „Par” (Adats, Arnte, Ceļmalnieks, Damlics, Danileviča, Geks, Jerums, 

Jurķis, Keisters, Leišavnieks, Malinauskas, Ozoliņa, Pihtovs, Variks, Volkovičs), „Pret” - 

nav, „Atturas” - nav, „Nepiedalās” – nav, 

Ķekavas novada dome nolemj: 



1. Pieņemt dāvinājumā L.K., personas kods , piederošo nekustamo īpašumu Rāmavas 

iela, Rāmavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā, kadastra Nr., 0.0689 ha platībā.  

2. Noslēgt dāvinājuma līgumu ar L.K. 

3. Kā pateicību par nekustamā īpašuma dāvināšanu, Ķekavas novada pašvaldība 

nodrošina visu izdevumu segšanu, kas saistīti ar dāvinājuma līguma noslēgšanu un 

nekustamā īpašuma nostiprināšanu zemesgrāmatā. 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā lēmumā norādītie 

personas dati uzskatāmi par ierobežotas pieejamības informāciju. 

 

 
Sēdes vadītājs:                                         A.Damlics 

 


